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MOUNTING INSTRUCTIONS

FENDER PROTECTOR e 2 213794
Yamaha Grizzly 700

5) Fasten the upper end of the right protector () onto the existing

g the (2] universal brackets @), the 121 M8 1 25 X 25 mm
the (4} M8 flat washers (), and the (2} Ma-1 25 seif

rear rac
hex boits (5)
locking nuts (

Secure ail boits and nuts.

Front of
the ATV

6) Repeat steps 1 to 5 for the opposite side.

2

2810389 KIMPEX INC. / 5355, rue St-Roch / Drummondville (Québec) Canada / J2B 6V4 FTRADE | ' 4
KIMPEX USA / 100 Walnut Street / Champlain, New York / 12919 s sgWEE B AR
A-2810389 Rev. B Imprimé au Canada / Printed in Canada




INSTRUCTIONS D' ASSEMBLAGE

PROTECTEUR D'AILES ximpex# 573794
Yamaha Grizzly 700

Description até N° d'article 3) Retirer le boulon (@) et insérer un capuchon de plastique (roue) ()
28103891000 a l'extrémité inférieure du protecteur droit (1) et un capuchon de
2810389-2000 plastique (non toue) (0 a I'extrémite supérieure
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Protecteur droit

Protecteur gauche

Attache de fixathon universelle
Support de fixation

Boulon hex. M8-1 25 X 25 mm
Boulon hex. M8-1.25 X 70 mm
Ecrou autobloguant M8-1.25
Ecrou pour tube rond M8-1.25
Rondelle plate M8

Capuchon de plastique [non trou€)
Capuchon de plastique (troug)
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1) A l'aide d'un foret 5/16" diam., percer un trou de montage sur
le repose-pieds droit d'origine tel quiillustre.
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@C = © 1 4) Fixer I'extrémité inféneure du protecteur droit ) au trou de
‘ b 2 6 4 @ =\ montage percé a I'étape 1 a l'aide d'un boulon hex. ma1 25 x
D [l b U\ IQ Q 70 mm (8) et d'un support de fixation @) (visser les premiers filets
< | ‘ \% seulement)
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IMPORTANT : Assurez-vous que le support de fixation @ soit
appuyé sur au moins deux arétes sous le repose-pieds afin
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: 5 3 w3 d'assurer un bon serrage (utiliser le trou de montage approprié
2 du support de fixation our obtenir deux surfaces d'appui).
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2) Visser un boulon hex. ms-1.25 X 70 mm (§) dans I'écrou pour tube
rond ma-1 25 (B) |visser les premiers filets seulement). A I'aide d'un
maillet de caoutchouc, enfoncer 'écrou pour tube dans
I'extrémité inférieure du protecteur droit @) jusqua une
profondeur approximative de 1/2%
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